Приложение 1

                                                                                 к «Порядку приема, перевода и отчисления детей

муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад «Чебурашка»»

Заведующему _МДОУ «Детский сад «Чебурашка»   Пырх Т.Я

(наименование образовательной организации дошкольного образования)

_____от _Ивановой Марии Ивановны

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка __ Иванова Петра Ивановича_____________________________________

                                                                                      (фамилия, имя, отчество)

__25.05.2016 года,  город Переславль-Залесский_________________________________________________

                                                                           (дата рождения, место рождения)

в муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Чебурашка»_________________

(полное наименование образовательного учреждения, реализующего основную общеобразовательную

программу дошкольного образования в соответствии с Уставом)

Адрес места жительства ребенка  Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Пушкина, д.10 кв. 10__

                                              (область, город, улица, дом, квартира (последнее – при наличии)

Прошу обеспечить обучение моего сына/дочери на русском  языке.

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. матери _ Иванова Мария Ивановна _____________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, (последнее – при наличии) полностью

Адрес места жительства матери

Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Пушкина, д.10 кв. 10_

                                    (область, город, улица, дом, квартира (последнее – при наличии)

Контактный телефон _8- (9хх) ххх-хх-хх__________________________________________________________

Ф.И.О. отца ____Иванов Иван Иванович________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, (последнее – при наличии) полностью

Адрес места жительства отца

Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Пушкина, д.10 кв. 10

                                    (область, город, улица, дом, квартира (последнее – при наличии)

Контактный телефон _8- (9хх) ххх-хх-хх _________________________________________________________

Иной законный представитель ребенка:

Ф.И.О. законного представителя: ________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, (последнее – при наличии) полностью

Адрес места жительства законного представителя

                                  (область, город, улица, дом, квартира (последнее – при наличии)

Контактный телефон ___________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией  на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями воспитанников ознакомлен (а).

«30»__июля_ 2019г                                                            _______________________ (Иванова М.И.)

«30» _июля__ 2019г.                                                          _______________________ (Иванов И.И)

Согласен (на) на обработку, включая систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,

изменение), использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание, уничтожение моих

персональных данных и персональных данных моего ребенка.

«30»__июля_ 2019г                                                            _______________________ (Иванова М.И.)

«30» _июля__ 2019г.                                                          _______________________ (Иванов И.И)

«30»  июля   2019г                                                                          «30»   июля   2019г.

_______________________ (Иванова М.И.)                                     _______________________ (Иванов И.И.)